
 

 
 

 
           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 
 
                                       
              

 
Wadowice, dnia 29.08.2022r. 

Znak: ZP.26.1.32.2022.2 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZZOZ 

w Wadowicach” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

 

1. Hagmed Sp. z o.o. Sp. k., ul. Tomaszowska 32 96-200 Rawa Mazowiecka,  

1. Wartość oferty netto: 9.400,00 zł, brutto 10.152,00 zł (słownie brutto: dziesięć tysięcy sto pięćdziesiąt dwa 

00/100), w tym dla: 

1.1. Pakietu nr 1 - 9.400,00 zł netto, 10.152,00 zł brutto 

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

2. SINMED Sp. z o. o. ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice   

1. Wartość oferty netto: 10 200,00 zł, brutto 11 016,00 zł (słownie brutto: jedenaście tysięcy szesnaście złotych 

00/100), w tym dla: 

1.1. Pakietu nr 2 10 200,00 zł netto, 11 016,00 zł brutto itd. 

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia – dotyczy pakietów 1-5, 7, 8; do 21 dni od 

dnia złożenia zamówienia – dotyczy Pakietu nr 6. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

3. OLYMPUS Polska Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa  

1. Wartość oferty netto: 16 499,00 zł, brutto: 18 543,57 zł (słownie brutto: osiemnaście tysięcy pięćset 

czterdzieści trzy złote 57/100), w tym dla: 

1.1. Pakietu nr 4: 16 499,00 zł netto, 18 543,57 zł brutto itd. 

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia – dotyczy pakietów 1-5, 7, 8; do 21 dni od 

dnia złożenia zamówienia – dotyczy Pakietu nr 6. 



 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

4. Bialmed Sp.z.o.o. Ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa  

1. Wartość oferty netto: 9 280,00 zł, brutto 10 022,40 zł (słownie brutto: dziesięć tys. dwadzieścia dwa zł 

40/100 .), w tym dla: 

1.1. Pakietu nr 3 9 280,00 zł netto, 10 022,40 zł brutto itd. 

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia – dotyczy pakietów 1-5, 7, 8; do 21 dni od 

dnia złożenia zamówienia – dotyczy Pakietu nr 6. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

5. KARL STORZ Polska sp. z o.o. Bojkowska 47 44-100 Gliwice 

1. Wartość oferty netto: 34 701,60 zł, brutto 37 477,73 zł (słownie brutto: trzydzieści siedem tysięcy czterysta 

siedemdziesiąt siedem złotych 73/100), w tym dla: 

1.1. Pakietu nr 6 34 701,60 zł netto, 37 477,73 zł brutto 

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia – dotyczy pakietów 1-5, 7, 8; do 21 dni od 

dnia złożenia zamówienia – dotyczy Pakietu nr 6. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

6. ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze  

1. Wartość oferty netto: 8 294,00 zł, brutto 8 957,52 zł (słownie brutto:. osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 

siedem złotych pięćdziesiąt dwa grosze), w tym dla: 

1.1. Pakietu nr 2 8 294,00 zł netto, 8 957,52 zł brutto itd. 

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia – dotyczy pakietów 1-5, 7, 8; do 21 dni od 

dnia złożenia zamówienia – dotyczy Pakietu nr 6. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 

7. Pol-Med. Plus Lidia Kuśnierz Czarnochowice 67 32-020 Wieliczka, 

1. Wartość oferty netto: 30 620,00 zł, brutto 33 069,60 zł (słownie brutto: trzydzieści trzy tysiące sześćdziesiąt 

dziewięć zł 60/100 gr), w tym dla: 

1.1. Pakietu nr 5 netto: 30 620,00 zł, brutto 33 069,60 zł 

2. Termin dostawy do 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia – dotyczy pakietów 1-5, 7, 8; do 21 dni od 

dnia złożenia zamówienia – dotyczy Pakietu nr 6. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

 
Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


